

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby
názov objektu

Cyklotrasa Tomášikovo

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ
Spracoval

Obec Tomášikovo

AGRO TOMÁŠIKOVO s.r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. Náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	86934,44	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00		
2		Montáž	40213,65	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	0,00	11			16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN(r.1-6)		127148,08	12	DN(r.8-11)		19	VRN (r.13-18)	0,00		
20	HZS			21	Kompl. Činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7,12,19-22 127 148,08

24 DPH 20,00% z 127 148,08 25 429,62

25 Cena s DPH(r.23-24) **152 577,70**

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

E Prípochy a odpochy

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka



ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Tomášikovo

Objekt:

Objednávateľ: Obec Tomášikovo

Zhotoviteľ: AGRO TOMÁŠIKOVO s.r.o.

Miesto:



Spracoval:

Dátum: 01.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Monožstvo celkom	Jednotková cena	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				127 148,081	3 165,665
1		Zemné práce				10 072,075	0,000
1	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10 000 m ³	m ³	865,500	1,893	1 638,392	0,000
2	122201109	Odkopávky a predkopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	259,600	0,864	224,294	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2 000 m	m ³	865,500	3,600	3 115,800	0,000
4	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr. 1-4 nad 1 000 do 10 000 m ³	m ³	865,500	0,983	850,787	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	965,500	0,734	708,677	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	2 885,000	0,397	1 145,345	0,000
9	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	2 885,000	0,828	2 388,780	0,000
2		Zakladanie				617,390	0,000
10	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92% PS a nesúdržných	m ²	2 885,000	0,214	617,390	0,000
5		Komunikácie				72 772,279	2 481,139
11	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm (vibr.štrk) po zhut. Hr. 200-300mm	m ²	2 885,000	8,046	23 212,710	1 401,360
23	567122111	Podklad z kameniva spevneneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10(C6/8), po zhutnení hr. 120mm	m ²	2 757,000	7,647	21 082,779	792,114
12	569541111	Spevnenie krajníc alebo komun. Pre peších s rozpr. A zhutnením, prehodenou zeminou hr. 120mm	m ²	1 280,000	1,850	2 368,000	0,000
13	573211111	Postrek asfaltový spojovací PS v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	2 757,000	0,650	1 792,050	1,682
14	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O tr.II, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	2 757,000	8,820	24 316,740	285,984
9		Ostatné konštrukcie a práce - búranie				38 016,603	684,526
17	914001112	Dodávka a montáž cestnej zvislej dopravnej značky s príslušenstvom	kpl	1,000	350,000	350,000	0,443
18	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok, nápisov, prechodov a pod.	kpl	1,000	1 500,000	1 500,000	0,001
19	917862111	Osadenie chodník. Obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2 565,000	6,661	17 085,465	322,780
20	5922902940	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	2 565,000	2,700	6 925,500	56,430
21	918101111	Lôžko pod obrubník, krajníky alebo obruby z dlažob. Kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	138,510	87,760	12 155,638	304,873
99		Presun hmôt HSV				5 669,734	0,000
22	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 933,127	1,933	5 669,734	0,000